
2023/5/13

令和5年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

中信地区大会

女子個人総合 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 学年 ボール 順 クラブ 順 総合得点

1 小澤　結月 松商学園高等学校 1 21.850 2 21.750 2 43.600

2 小林　千奈乃 松商学園高等学校 1 22.800 1 19.050 3 41.850

3 堀内　このみ 松本国際高等学校 1 15.700 5 22.550 1 38.250

4 加茂　杏菜 都市大塩尻高等学校 3 16.250 4 17.450 4 33.700

5 山田　歩実 松商学園高等学校 3 17.100 3 16.450 6 33.550

6 池田　美遥 松本深志高等学校 3 14.100 6 17.000 5 31.100

7 森　夢香 穂高商業高等学校 3 12.050 7 9.250 7 21.300



2023/5/13

令和5年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

中信地区大会

種目別ボール 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 Db Da D得点 A得点 E得点 減点 得点　

1 小林　千奈乃 松商学園高等学校 5.8 4.4 10.200 6.600 6.000 22.800

2 小澤　結月 松商学園高等学校 5.2 4.2 9.400 6.250 6.200 21.850

3 山田　歩実 松商学園高等学校 3.7 2.7 6.400 5.200 5.500 17.100

4 加茂　杏菜 都市大塩尻高等学校 2.5 3.6 6.100 5.300 5.150 0.30 16.250

5 堀内　このみ 松本国際高等学校 3.3 2.7 6.000 5.800 4.200 0.30 15.700

6 池田　美遥 松本深志高等学校 2.5 2.3 4.800 5.200 4.100 14.100

7 森　夢香 穂高商業高等学校 1.5 1.5 3.000 4.450 4.600 12.050



2023/5/13

令和5年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

中信地区大会

種目別クラブ 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 Db Da D得点 A得点 E得点 減点 得点　

1 堀内　このみ 松本国際高等学校 6.8 3.0 9.800 6.600 6.150 22.550

2 小澤　結月 松商学園高等学校 6.1 3.1 9.200 6.500 6.050 21.750

3 小林　千奈乃 松商学園高等学校 5.2 3.0 8.200 6.150 4.700 19.050

4 加茂　杏菜 都市大塩尻高等学校 3.7 2.3 6.000 5.850 5.600 17.450

5 池田　美遥 松本深志高等学校 2.5 2.9 5.400 5.850 5.750 17.000

6 山田　歩実 松商学園高等学校 3.6 2.2 5.800 5.100 5.550 16.450

7 森　夢香 穂高商業高等学校 0.3 0.9 1.200 4.050 4.000 9.250



長野県高等学校総合体育大会中信大会　男子新体操競技会　　競技結果一覧表　
ホワイトリングサブアリーナ　令和５年５月1３日(土)

順   位 個人総合 種目別スティック 種目別リング

丸山　和孝 丸山　和孝 丸山　和孝
同

点

１

位

松商学園 松商学園 松商学園

28.80 14.40 14.40

岡　春輝 岡　春輝 岡　春輝

松本第一 松本第一 松本第一

26.80 12.40 14.40

種目別リングは同点一
位

新体操 男子個人総合・種目別

2
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